PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от   15   января   2019   года   №   12-р
	Об утверждении должностного состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с пунктом 4 статьи 14.1.Федерального закона от 02 марта 2007 года                        № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской федерации, пункта 1 статьи 7-1 областного закона от 11 марта 2008 года № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской  области», в связи с организационными штатными изменениями в администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области:

1. Утвердить должностной состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, согласно Приложению 1.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 21 апреля 2017 года № 283-р «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Котову Л.А.

Глава администрации                                                                                 А.Н. Соклаков
Согласовано:

Котова Л.А.

Михалева И.Н.

Исп. Плитус Е.В. (36-717)

Разослано: дело-2, ОКДиК-1, члены комиссии-7.
Утвержден

распоряжением администрации

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

от 15 января 2019 года № 12-р

(Приложение 1)
СОСТАВ

  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации муниципального образования
 Приозерский муниципальный район Ленинградской области

	Председатель комиссии:

	- заместитель главы администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской по социальным вопросам.

	Заместитель председателя комиссии:

	- заместитель главы администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству.

	Члены комиссии:
	- заместитель главы администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской по правопорядку и безопасности;

	- заместитель главы администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской по внутренней и внешней политике;

	- начальник юридического отдела;

	- начальник отдела кадров, делопроизводства и контроля;

	- начальник отдел учета и выплат – главный бухгалтер;

- председатель Приозерской организации ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов;

	- представитель научных организаций и образовательных учреждений, по согласованию.

	Секретарь комиссии:

	- главный специалист отдела кадров, делопроизводства и контроля.

Ю.С. Филатова

Ю.С. Филатова